
 

 

UCHWAŁA NR LIII/345/2022 

RADY GMINY KROŚNICE 

z dnia 31 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXVIII/239/2014 Rady Gminy Krośnice z dnia 30 maja 2014 r. w sprawie 

zmiany nazwy instytucji kultury - Gminnego Zespołu Kultury i Bibliotek w Krośnicach  

oraz nadania jej nowego statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 9 ust. 1 i art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r.  

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. 194 ze zm.) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XXXVIII/239/2014 Rady Gminy Krośnice z dnia 30 maja 2014 r. 

w sprawie zmiany nazwy instytucji kultury - Gminnego Zespołu Kultury i Bibliotek w Krośnicach oraz nadania 

jej nowego statutu wprowadza się zmiany w ten sposób, że w § 7 ust. 1 dodaje się pkt 25 w brzmieniu: 

„25) Świadczenie usług noclegowych.”. 

2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Krośnice: 

Piotr Morawek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 czerwca 2022 r.

Poz. 2996


		2022-06-02T10:12:58+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




